
 

Nr. 7/15.10.2025 

Consiliul de Administraţie al Colegiului de Industrie Alimentară “Elena Doamna”, întrunit în 
şedinţa din 15.10.2025 

 

Având în vedere:   
- Prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,    
- Prevederilor Ordinului Ministrului Educației Naționale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și 
completarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile 
de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educației naționale nr. 4619/2014 
- OMECS nr. 4621/23.07.2015 pentru modificarea și completarea Metodologiei-cadru de organizare și 
funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 
nr.4619/2014 
- Prevederile Ordinului nr. 5154/30.08.2021 modificarea și completarea Metodologiei-cadru de 
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 
- Procesul-verbal al Consiliul de Administraţie, din data de 15.10.2025 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă cererea d-nei Moisi Florentina-Elena, mama elevei Caraiman Teodora-Elena din clasa a 
X-a A, prin care solicită învățământ online pe baza Certificatului medical nr. 10023/1.10.2025, conform 
ROFUIP art. 9, alin. 4, pct. a. C.A. hotărăște ca modalitatea de desfășurare a programului de școală să fie 
hibrid. 
Art. 2. a) Se validează listele cu elevii beneficiari de bursă pentru diferite tipuri de bursă din anul școlar 
2025-2026, conform Hotărârii privind aprobarea metodologiei de acordare a burselor și cuantumul 
acestora nr. 732/4.09.2025. 
Art. 2. b) Se validează sumele estimative pentru acordarea burselor în lunile septembrie și octombrie 
2025. 
Art. 2. c) Se aprobă decizia de înlocuire a director Andone Iuliana cu membru C.A., Ichim Violeta, în 
perioada 27-31.10.2025, în vederea efectuarii c.o. 
Art. 2. d) Se aprobă decizia de numire a echipei de scriere a proiectului „Dincolo de conflict-lecții din 
realități” din cadrul Programului „Împreună prindem curaj”. 
 
 
 
                                                                    Preşedinte C.A., 

Prof. ing. dr. Andone Iuliana 
 


